
18/TP/ZP/U/2024
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Łódź, 30.04.2024 r.

Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 

26-020 Chmielnik
adres do korespondencjiL ul. 
Hauke Basaka 1/pok/ 209, 

25-217 Kielce

Konsorcjum:
MBI spółka z o.o., ul. 

Wojskowa 11, 87-800 
Włocławek (lider konsorcjum) 

oraz
AMP spółka z o.o., ul. Barska 

44, 87-800 Włocławek 
(członek konsorcjum)

BRD Project & 
Consulting Sp. z o. o., ul. 

Cieplarniana 1 X, 94-
241 Łódź

Sweco Polska sp. z o.o.
ul. Franklina Roosevelta 22,

60-829 Poznań

Pilamis sp. z o.o. sp.k., 
ul. Smugowa 40, 91-433 

Łódź

BUD-INVENT Sp. z o.o. 
ul. Szaserów 109 Lok. 4, 

04-359 Warszawa

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6

Cena oferty netto w PLN 288 900,00 240 000,00 259 000,00 480 000,00 266 000,00 357 000,00

Cena oferty brutto w PLN 355 347,00 295 200,00 318 570,00 590 400,00 327 180,00 439 110,00

Termin płatności w dniach 60 45 45 45 45 45

NIP 6551120200
Lider: 8883119317

Partner: 8883120993
7252015128 5220004190 7282803333 5210416258

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w 
Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zamówienia „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie na jej 
podstawie modernizacji i przebudowy budynku nr 5 w obiekcie przy ul. Żeromskiego 107 z przeznaczeniem na budynek Poradni specjalistycznych i POZ w ramach 
projektu pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Ośrodka Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej odbyło się w dniu 
30.04.2024r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: Dla zamówienia podstawowego: 679 253,33 zł brutto.

 
................................................

(podpis) Strona 1 z 2



18/TP/ZP/U/2024
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Łódź, 30.04.2024 r.

Cena oferty netto w PLN

Cena oferty brutto w PLN

Termin płatności w dniach

NIP

Firma Usługowa 
„GAWŁOWSKI” Gawłowski 

Piotr
ul. Biała 7, 42-200 

Częstochowa

Be Concept Sp. z o. o.
Aleja Prymasa Tysiąclecia 

83A lok. 208, 01-242 
Warszawa

”BEL-KONSULTING” 
Belicki Krzysztof

ul. Drogowców 2/ 11, 05-
600 Grójec

Instytut Zrównoważonego 
Rozwoju Sp. z o.o. , ul. 

Elewatorska 17 lok.1, 15-
620 Białystok

Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjne WUDIMEKS 
Sp. z o.o.

ul. Armii Krajowej 60/62, 42-
200 Częstochowa

Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 Oferta nr 11

244 500,00 218 000,00 304 000,00 2 540 000,00 322 995,00

300 735,00 268 140,00 373 920,00 312 420,00 397 283,85

60 45 45 45 60

5730037484 5223142834 7971088099 5420211315 5730105694

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w 
Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zamówienia „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie na jej 
podstawie modernizacji i przebudowy budynku nr 5 w obiekcie przy ul. Żeromskiego 107 z przeznaczeniem na budynek Poradni specjalistycznych i POZ w ramach 
projektu pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Ośrodka Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej odbyło się w dniu 
30.04.2024r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: Dla zamówienia podstawowego: 679 253,33 zł brutto.

 
................................................

(podpis) Strona 2 z 2


